
Klub českých turistů, odbor Tachov 

Vás zve  

v sobotu 11. září 2021 

na pochod po tachovských památkách zaměřený nejen na plnění tematického 

turistického odznaku 

HISTORIE TACHOVA 

Start:  8.30 – 10.30 restaurace u nádraží ČD 

Cíl:  od 13.00 do 16.00 hod. –  Muzeum Českého lesa      
(zde bude i kontrola záznamníků a vydání odznaků) 

Trasa cca 10 km – po památkách Tachova 

Pochod je určen široké veřejnosti, plnění TTO Historie Tachova  

není podmínkou účasti. 

 

 Nabídneme i trasu, která bude seznamovat s některými milníky času, které jsou 

v Tachově a ve Světcích – délka trasy do 10 km. 

Další možnost je projít si novou naučnou stezku Světecký vrch  (3 km).  

Startovné 30 Kč + 40 Kč záznamník – pro ty, kteří chtějí získat odznak.

 Program s popisem trasy i plánek naučné stezky 

dostanou účastníci na startu. 

Každý účastník obdrží diplom. 

Tento den probíhají v Tachově Dny evropského dědictví a budou otevřené            

i památky, které jinak nejsou přístupné. 

Kontakt: Alena Mautnerová, Školní 1328, 347 01 Tachov,                     

tel. 737357370, alena.mautnerova@post.cz 

 

Historie Tachova

TTO

mailto:alena.mautnerova@post.cz

